Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2025 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

Edital nº 03/2021 2 ................................................................................................................................
EXTRATO DE DISTRATO 2 .....................................................................................................................

quinta-feira, 31 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 322/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2025 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/2

Edital nº 03/2021

REABERTURA DE CHAMAMENTO DE INTERESSADOS
PARA CREDENCIAMENTO Edital nº 03/2021

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO,
através da Secretaria Municipal de Administração, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais, considerando
os termos do Edital nº 03/2021, de chamamento de
interessados para credenciamento de profissionais de
saúde interessados na prestação de serviços junto às
unidades básicas de saúde do Município de Miracema do
Tocantins-TO, bem como considerando o disposto no § 6º
do Art. 21, do Decreto Municipal nº 191/2021, de 24 de
junho de 2021, TORNA PÚBLICO a abertura de vagas
para apresentação de propostas de credenciamento e
formação de cadastro reserva para preenchimento de
vagas nas seguintes áreas de atuação:

ESPECIALIDADE VAGAS CADASTRO RESERVA
                   Psicólogo 01 02
                Ginecologista 01 01
                Fisioterapeuta 01 01
                Farmacêutico 01 01

Os interessados deverão apresentar documentação de
que trata o Edital nº 03/2021, no prazo máximo de até 15
(quinze) dias úteis, a contar da publicação do presente
edital, devendo ser observados todos os critérios e
disposições previstas no referido edital, publicado no
Diário Oficial do Município nº 570/2021, de 30 de
setembro de 2021, podendo ser encontrado também no
Portal da Transparência do Município de Miracema do
Tocantins, através do link:
https://www.miracema.to.gov.br/pesquisa/CREDENCIAME
NTO/1

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Miracema do Tocantins -TO, 31 de Outubro de 2024.

MARIA SELMA TAVARES DE ABREU MEDEIROS

Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE DISTRATO

EXTRATO DE DISTRATO

CONTRATO  n.º  04/2024  CONTRATANTE:  O  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  –  FMS  DE  CNPJ  de  nº
11.545.460/0001-11.  CONTRATADA:  ESTER BARBOSA
G U I M A R Ã E S  A R R U D A ,  i n s c r i t a  n o  C P F
Nº073.691.951-12 OBJETO: O presente distrato tem por
objeto a rescisão bilateral do Contrato nº04/2024, cujo
objeto  é  a  prestação  de  serviço  de  Farmacêutica.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 14.133/2021. DATA DO
DISTRATO: 29/10/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-01T09:17:03-0300